Dimensioni Diagramma di collegamento
Parti opzionali
Moduli LED Moduli base
Come ordinare
 (mm)
1 luce: 211
2 luci: 252
3 luci: 293

10
0m
m
21.7mm
80
0m
m
21.7mm
30
0m
m
21.7mm
10
0m
m
800mm : POLE-800S21
300mm : POLE-300S21
100mm : POLE-100S21
Paletti in acciaio
800mm : POLE-800A21
300mm : POLE-300A21
100mm : POLE-100A21
Paletti in alluminioStaffa di montaggio
Staffa per montaggio a parete
SZ-010
(Per paletto ø21.7mm)